

ROZPOČET zo ZoD predložený v čase predloženia ponuky								KROK 1		KROK 2		KROK 3		Kontrola správnosti výpočtu	
Stavba: Kompostáreň Partizánske								Zodpovedajúca cenová úroveň ku dňu predloženia cenovej ponuky		Aktuálna cenová úroveň ku dňu úpravy rozpočtu		Nová (aktuálna) jednotková cena ku dňu úpravy rozpočtu			Cena celkom (aktuálna, t. j. ku dňu úpravy rozpočtu)
Objekt: PS 02 Meranie a regulácia															
Objednávateľ: Mesto Partizánske															
Zhotoviteľ: ViOn, a.s.															
Miesto: Partizánske								Spracoval: Dátum: 28.11.2022							
Č.	Kód položky	Popis	M	J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítaná novú jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	
D4 3. Špecifikácia zariadení MaR:							510,00								
1	Pol216	Dúchadlo , Model: DL2, Elektrické parametre: 400V; 50Hz; 5A; 2,2kW, dodávka technológie	ks		7,000	12,00	84,00	11,27	106,48%	12,52	111,09%	13,33	93,32	106,48%	
2	Pol217	Bezdrôtový snímač teploty, Typ: TML,Krytie: IP68, dodávka technológie	ks		7,000	8,00	56,00	7,57	105,68%	8,41	111,10%	8,89	62,21	105,68%	
3	Pol218	Prijímacia jednotka, Typ: FEV4i, dodávka technológie	ks		2,000	12,00	24,00	11,27	106,48%	12,52	111,09%	13,33	26,66	106,48%	
4	Pol219	Konektorová skriňa, Typ: KL3-S, Krytie: IP65, dodávka technológie	ks		2,000	6,00	12,00	6,12	98,04%	6,81	111,27%	6,68	13,35	98,04%	
5	Pol220	Snímač vonkajšej teploty, Pt100, 2 vodiče s prevodníkom 4...20mA, Merací rozsah: -30°C...+60°C, Krytie: IP65, dodávka technológie	ks		1,000	34,00	34,00	31,49	107,97%	35,02	111,21%	37,81	37,81	107,97%	
6	Pol221	Magnetický kontaktný spínač, Typ: zatvorený suchý kontakt, Poloha uzatv.: 75 mm, Max. spin. Útl:100VDC/VAC; 0,4A, dodávka technológie	ks		3,000	35,00	105,00	32,14	108,90%	35,71	111,11%	38,89	116,66	108,90%	
7	Pol222	Snímač teploty, príložný, Pt100, 2 vodiče s prevodníkom 4...20mA, Merací rozsah: 30°C...+130°C, Krytie: IP65, dodávka technológie	ks		5,000	25,00	125,00	23,15	107,99%	25,73	111,14%	27,79	138,93	107,99%	
8	Pol223	Snímač tlaku , 2 vodiče s prevodníkom 4...20mA, Merací rozsah: 60...250kPa, Krytie: IP65, dodávka technológie	ks		2,000	35,00	70,00	32,14	108,90%	35,71	111,11%	38,89	77,78	108,90%	
D5 A. Dodávka							5 151,50								
1	Pol224	Rozvádzač DT 1 vid špecifikácia	set		1,000	250,00	250,00	224,73	111,24%	249,67	111,10%	277,74	277,74	111,24%	
2	Pol225	Rozvádzač DA 1 vid špecifikácia	set		1,000	250,00	250,00	224,73	111,24%	249,67	111,10%	277,74	277,74	111,24%	
4	Pol226	PC zostava+monitor 22"	set		1,000	80,00	80,00	78,93	101,36%	87,82	111,26%	89,01	89,01	101,36%	
5	Pol227	zdroj UPS APC SMART 230V 1,5kVA (1kW)	ks		1,000	25,00	25,00	23,82	104,95%	26,48	111,17%	27,79	27,79	104,95%	
6	Pol228	Program . SW, oživenie , zaškolenie	set		1,000	50,00	50,00	46,6	107,30%	51,8	111,16%	55,58	55,58	107,30%	
7	Pol229	Snímač MaR vid špecifikácia	set		1,000	50,00	50,00	46,6	107,30%	51,8	111,16%	55,58	55,58	107,30%	

Č.	Kód položky	Popis	M	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s memou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
D6 Materiál:						4 446,50							
6	Pol230	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 3G1,0	m	180,000	2,30	414,00	2,11	109,00%	2,34	110,90%	2,55	459,13	109,00%
7	Pol231	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 3G1,5	m	60,000	2,90	174,00	2,83	102,47%	3,16	111,66%	3,24	194,29	102,47%
8	Pol232	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 4G2,5	m	200,000	6,80	1 360,00	6,3	107,94%	7,02	111,43%	7,58	1 515,43	107,94%
9	Pol233	Kábel OLFLEX CL. 110 BK 300/500V 7G1,5	m	20,000	5,50	110,00	5,13	107,21%	5,71	111,31%	6,12	122,44	107,21%
10	Pol234	Kábel Li2YCY(TP) 2x2x0,8	m	30,000	2,20	66,00	2,05	107,32%	2,27	110,73%	2,44	73,08	107,32%
11	Pol235	Kábel PCXHE-R 4x2x0,6/FTP LSOH AWG24 cat6Ae	m	150,000	1,50	225,00	1,3	115,38%	1,45	111,54%	1,67	250,96	115,38%
12	Pol156	kábel CY 4 = H07V-U zeleno/žltý	m	20,000	0,80	16,00	0,85	94,12%	0,93	109,41%	0,88	17,51	94,12%
13	Pol157	kábel CY 6 = H07V-U zeleno/žltý	m	10,000	1,00	10,00	0,98	102,04%	1,1	112,24%	1,12	11,22	102,04%
14	Pol158	Elektroinšt. trubka ohybná do vonk. prostredia pr.16/20/25 mm	m	100,000	1,10	110,00	1,04	105,77%	1,17	112,50%	1,24	123,75	105,77%
15	Pol160	Elektroinšt. žľab 125x50 mm, vr. veľa, upevnenia a tvaroviek a prísl.	m	85,000	16,00	1 360,00	15,11	105,89%	16,78	111,05%	17,77	1 510,31	105,89%
16	Pol236	Korugovaná rúrka ohybná, fi 40mm	m	100,000	1,00	100,00	0,98	102,04%	1,1	112,24%	1,12	112,24	102,04%
17	Pol169	Potpožiarna upchávk (označ. + certifik.)	m2	0,500	75,00	37,50	70,75	106,01%	78,66	111,18%	83,39	41,69	106,01%
18	Pol237	Drobný elektroinštalačný materiál (elektroinšt. krabice, svorkovnice, atd.)	set	1,000	100,00	100,00	89,9	111,23%	99,86	111,08%	111,08	111,08	111,23%
19	Pol163	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	50,000	5,00	250,00	4,51	110,86%	5,02	111,31%	5,57	278,27	110,86%
20	Pol238	Farba syntetická základná S2000/0100	kg	1,000	10,00	10,00	10,32	96,90%	11,48	111,24%	11,12	11,12	96,90%
21	Pol171	Farba syntetická vrchná S2014/0100	kg	1,000	10,00	10,00	10,32	96,90%	11,48	111,24%	11,12	11,12	96,90%
22	Pol239	Riedidlo pre nátery syntetické S6001/0000	kg	1,000	4,00	4,00	3,7	108,11%	4,11	111,08%	4,44	4,44	108,11%
23	Pol167	Al štítok na označovanie káblov a prístrojov	ks	60,000	1,50	90,00	1,3	115,38%	1,45	111,54%	1,67	100,38	115,38%
D7 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach						635,00							
1	Pol173	Vytýčenie káblovej trasy	km	0,030	500,00	15,00	449,46	111,24%	499,3	111,09%	555,44	16,66	111,24%
2	Pol174	Hĺbenie káblovej ryhy ručne š=35 cm, hl=80 cm hbokej, tr.3	m	30,000	7,00	210,00	6,43	108,86%	7,16	111,35%	7,79	233,84	108,86%
3	Pol240	Chránička FXKVR50	m	100,000	1,50	150,00	1,36	110,29%	1,52	111,76%	1,68	167,65	110,29%
4	Pol176	Výstražná fólia - červená	m	30,000	1,50	45,00	1,36	110,29%	1,52	111,76%	1,68	50,29	110,29%
5	Pol177	Zriadenie kábl. ložka z piesku 35/10+10cm	m	30,000	3,50	105,00	3,35	104,48%	3,73	111,34%	3,90	116,91	104,48%
6	Pol178	Zásyp káblovej ryhy ručne š=35 cm, hl=80 cm hbokej, tr.3	m	30,000	3,00	90,00	2,56	117,19%	2,86	111,72%	3,35	100,55	117,19%
7	Pol179	Úprava terénu tr.3	m2	20,000	1,00	20,00	0,81	123,46%	0,91	112,35%	1,12	22,47	123,46%
D8 Hodinové zúčtovacie sadzby hl. II.-XI.						2 740,00							
0	Pol180	Práce na el. technicom zariadení, kontrola merania a ovládania cez riadiaci systém	hod	24,000	20,00	480,00	18,64	107,30%	20,71	111,11%	22,22	533,30	107,30%
0	Pol241	Oživenie systému a zriadenie technolog. zariadenia komplex. vyskúšanie riadiaci systém	hod	72,000	20,00	1 440,00	18,64	107,30%	20,71	111,11%	22,22	1 599,91	107,30%
0	Pol242	Vykonanie odbornej prehliadky a skúšky a vypracovanie správy v zmysle STN 33 15 00, STN 33 2000-6 a Vyhl. Č. 508/2007 Z.z.	hod	16,000	20,00	320,00	18,64	107,30%	20,71	111,11%	22,22	355,54	107,30%
4	Pol183	Vybavenie stanoviška TISR	kpl	1,000	250,00	250,00	231,4	108,04%	257,21	111,15%	277,88	277,88	108,04%
0	Pol184	1.úradná skúška	kpl	1,000	250,00	250,00	224,73	111,24%	249,67	111,10%	277,74	277,74	111,24%